



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Aalikum WW /Greetings,
Respected Parents/ Dear Students

Dated: 22nd August 2025

Kindly be noted following points:

- ❖ School will resume on **Monday, 25th August 2025 at the conclusion of summer break** and observe following timings.

Classes	Arrival time	Departure time
KG	07:30 AM	Monday-Thursday: 12:10 PM Friday: 11:00 AM
I-XII	07:30 AM	Monday-Thursday: 01:20 PM Friday: 11:30 AM

- ❖ Kindly make sure to drop and pick your ward at aforementioned timings to avoid any unpleasant situation.
- ❖ Maintaining good attendance and punctuality is crucial for academic success. Our school's attendance target is 96%. Any absences without a duly signed application by parents/ guardian or a verified medical certificate will be treated as unauthorized absences.
- ❖ We appreciate your support in ensuring your child arrives on time on all working days.
- ❖ A uniformed school fosters a sense of community. Please continue supporting our uniform policy.
- ❖ Please encourage healthy lifestyle choices, including nutritious packed lunches to play your role towards good health and wellbeing of your ward.
- ❖ Keep contact details updated (email and mobile numbers).
- ❖ Provide medical reports for any health conditions or special educational needs.
- ❖ To prevent any disruption to your child's education, ensure all school fees are paid promptly

❖ سکول بروز پیر 25 اگست، 2025 کو موسم گرما کی تعطیلات کے اختتام پر دوبارہ شروع ہو گا اور درج ذیل اوقات کا مشاہدہ کرے گا۔

جماعت	آمد کا وقت	چھٹی کا وقت
کے جی	صبح 07:30 بجے	پیر تا جمرات: دوپہر 12:10 بروز جمعہ: 11:00
پہلی تا بارہویں	صبح 07:30 بجے	پیر تا جمرات: دوپہر 01:20 بروز جمعہ: 11:30

- ❖ براہ کرم کسی بھی ناخوشگوار صورتحال سے بچنے کے لیے مذکورہ بالا مقررہ اوقات پر اپنے بچے کو سکول چھوڑنے اور لینے کو یقینی بنائیں
- ❖ اچھی حاضری اور وقت کی پابندی موثر عمل تعلم کے لیے بہت ضروری ہے۔ ہمارے اسکول میں حاضری کا ہدف 96% ہے۔ والدین/سرپرست کی طرف سے دستخط شدہ درخواست یا تصدیق شدہ میڈیکل سرٹیفکیٹ کے بغیر کسی بھی چھٹی کو غیر حاضری سمجھا جائے گا۔ ہم آپ کے بچے کے ہفتے کے تمام دنوں میں وقت پر پہنچنے کو یقینی بنانے میں آپ کے تعاون کی تعریف کرتے ہیں۔

- ❖ یونیفارم اسکول کمیونٹی کے احساس کو فروغ دینا ہے۔ براہ کرم ہماری یکساں پالیسی کی حمایت جاری رکھیں
- ❖ براہ کرم صحت مند طرز زندگی کے انتخاب کی حوصلہ افزائی کریں، غذائیت سے بھرپور لٹچ بھیجیں۔ اپنے بچے کی اچھی صحت اور تندرستی کے لیے اپنا کردار ادا کریں۔
- ❖ رابطے کی تفصیلات کو اپ ڈیٹ رکھیں (ای میل اور موبائل نمبر)۔
- ❖ کسی بھی صحت کی پریشانی یا خصوصی تعلیمی ضروریات کے لیے طبی رپورٹ فراہم کریں۔
- ❖ : اپنے بچے کی تعلیم میں کسی قسم کی رکاوٹ کو روکنے کے لیے، اس بات کو یقینی بنائیں اسکول کی فیس فوری ادا کی جائے۔

Best Regard,

Mr. Amjad Ali Sher

Vice Principal

PHSS, RAK

Principal's office ☎ : 07- 2281145

Principal's ✉ : principal@phssrak.sch.ae

School's office ☎ : 07- 2281146

School's ✉ : pakistanischoolrak@yahoo.com

Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect

